
UCHWAŁA NR XXXIV/279/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 
2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
późn.zm.) 

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXII/248/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 
lutego 2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: MKORU-KWDYC-AAAQB-NKSAY-SUIJO. Uchwalony



Uzasadnienie

 
Uchwałę Nr XXXII/248/2013 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 lutego 2013r w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego uchyla się w całości, z uwagi na to, że kredyt 
długoterminowy, który został zaplanowany w budżecie Gminy w wysokości 1.000.000,- zł 
z przeznaczeniem na: 
1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 684.693,-zł 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 315.307,-zł 
zostanie zastąpiony emisją obligacji ze względu na to, że koszt utrzymania obligacji jest tańszy niż 
koszt kredytu długoterminowego. 

Id: MKORU-KWDYC-AAAQB-NKSAY-SUIJO. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————


	
	



